
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 
Управление Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области 
Территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 

и благополучия человека по Свердловской области в Ленинском, Верх-Исетском, Октябрьском и Кировском 
районах г. Екатеринбурга

(Центральный Екатеринбургский отдел Управления Роспотребнадзора по Свердловской области)

Мичурина ул., д. 91, г. Екатеринбург, Свердловская область, 620075; Тел (343) 350-21-64, факс (343) 355-44-13
e-mail: mail 08@66.rospotrebnadzor.ru; http://66.rospotrebnadzor.ru

ОКПО 77149652, ОГРН 1056603541565, ИНН/КПП 6670083677/667001001

Директору ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» 
Кисилевой С.О.

Электронный адрес:
centrecho@mail.ru

ПРИКАЗ 
об удовлетворении ходатайства о продлении сроков исполнения предписания

г. Екатеринбург № 66-08-12/11 - 337 -2023 от « 3/ » марта 2023 г.

Я, Заместитель начальника Центрального Екатеринбургского отдела Управления 
Роспотребнадзора по Свердловской области Сычева Светлана Викторовна,

(должность, ФИО)

рассмотрев ходатайство директора ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» № 69 от 27.03.2023 г., вх. в ЦЕО № 
66-08-6089-2023 от 27.03.2023 г.

ЮЛ, ИП, реквизиты ходатайства

о продлении сроков исполнения предписания об устранении выявленных нарушений санитарно- 
эпидемиологических требований от 27.02.2023 г. № 70/2023-121, выданного ГБОУ СО «ЦПМСС 
«Эхо» со сроками исполнения - до 27.03.2023 г.

(реквизиты выданного предписания)
в отношении следующего объекта:
1. центр психолого-медико-социального сопровождения "Эхо", 620089, Свердловская обл., г.
Екатеринбург, Белинского ул., стр 163

Для устранения дефектов в раздевалке для детей (административный корпус) разработана 
проектно-сметная документация, проверена и утверждена в хозяйственно-эксплуатационном 
управлении Министерства образования и молодежной политики Свердловской области. 
Ремонтные работы планируются в период летних каникул в связи с невозможностью осуществить 
большой объем работ во время учебного процесса.

На ремонт пола 1 этажа школы проектно-сметная документация будет направлена для 
проверки в сметный отдел ХЭУ Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области.

(основание для принятия соответствующего решения)

mailto:mail_08@66.rospotrebnadzor.ru
http://66.rospotrebnadzor.ru
mailto:centrecho@mail.ru


ПРИКАЗЫВАЮ:
Ходатайство удовлетворить, продлить срок исполнения предписания от 27.02.2023 г. № 

70/2023-121 по объекту: центр психолого-медико-социального сопровождения "Эхо", 620089, 
Свердловская обл., г. Екатеринбург, Белинского ул., стр. 163, по п.п. 1, 2, в срок - до 31.08.2023 г.

Заместитель начальника Центрального 
Екатеринбургского отдела Управления 
Роспотребнадзора по Свердловской области С. В. Сычева


